

Számla

Szállító Power Biztonságtechnikai Kereskedelmi Kft. 1031 Budapest Kazal utca 64-66.	Tel.: 06-20-222-8811	Vevő PROMPT-H Kft. 2100 Gödöllő Testvérvárosok útja 28.
Rendelésszám: BI-172783/D/BP1		Rendelésszám:
Adószám: 13678144-2-41 EU: HU13678144		Adószám: 12337545-2-13
Bankszámlaszám: 10300002-10601901-49020016	SWIFT: MKKBHUHB	

Fizetési mód	Pénznem	Teljesítés ideje	Számla kelte	Fizetési határidő	Fuvarparitás
Átutalás	HUF	2025. 09. 18.	2025. 09. 18.	2025. 10. 03.	

Megnevezés	Mennyiség	Egységár	Nettó érték
	Vámtarifaszám Áfa	Áfa érték	Bruttó érték
1. DS-1280ZJ-S Kötődoboz kamerákhoz; alumínium; 137x51.5mm	8 db	6 657,30	53 258,40
	7616999099 27%	14 379,77	67 638,17
Listaár: 10 242,00, Kedvezmény: 35%, Összesen: 28 677,60			
2. RJ45_CAT6A_FTP_2 FTP DUGÓ CAT.6A tömör kábelre - szerszám nélkül szerelhető	20 db	1 598,40	31 968,00
	27%	8 631,36	40 599,36
Listaár: 1 998,00, Kedvezmény: 20%, Összesen: 7 992,00			

Nettó összesen: 85 226,40
Áfa összesen: 23 011,13
Bruttó összesen: 108 237,53
Kerekítés: 0,47

Fizetendő: 108 238,00

azaz Egyszáznyolcezer-kettőszázharmincnyolc Ft

Áfa összesítő (HUF)

Kulcs	Nettó érték	Áfa érték	Bruttó érték
27%	85 226,40	23 011,13	108 237,53

Szállítási mód: GLS

A kiterjesztett gyártói felelősségi díj megfizetése az eladót terheli.
A csomagolás termékdíj-kötelezettség az eladót terheli.

Köszönjük a vásárlást!

A számla olyan programmal készült, mely minden tekintetben megfelel a hatályos jogszabályoknak.
Megfelel a 47/2007. (XII. 29.) PM rendelettel és a 3/4/1999. (XII. 26.) PM rendelettel módosított 2/4/1995. (XI. 22.) PM rendeletnek.

Oldal
1/1

